
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII(224)2022 
RADY GMINY DYNÓW 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Dynów Nr XXVII(151)2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 

odbierania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych, 
którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnym na rzecz 

gminy. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach ( tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.) 

Rada Gminy Dynów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Dynów Nr XXVII(151)2020 z dnia 29 grudnia 2020 r w sprawie określenia 
górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania 
i unieszkodliwiania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych, którzy nie są 
zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnym na rzecz gminy uchyla się § 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dynów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2022. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dynów 

 
 

Franciszek Pilip 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 750



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości

i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 888 z późn. zm.) Rada Gminy,

a w przypadku przejęcia zadań przez związek międzygminny, Zgromadzenie Związku określa, w drodze

uchwały, górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości. Górne stawki opłat są maksymalnymi opłatami, jakie

mogą pobierać przedsiębiorcy posiadający zezwolenie na odbieranie odpadów komunalnych.

Jednocześnie są to stawki, służące wyliczeniu opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości,

którzy nie zawarli umów na odbiór odpadów komunalnych, którym na podstawie art. 6 ust. 7 ustawy z dnia

13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, wójt, burmistrz, prezydent miasta wydaje

z urzędu decyzje, w której ustala obowiązek uiszczania opłat za pobieranie odpadów komunalnych i

wysokość opłat wyliczonych z zastosowaniem górnych stawek opłat.

W związku z przejęciem przez CZG Eko - Logiczni w Błażowej obowiązków związanych z

gospodarką odpadami zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 750


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-02-18T12:36:09+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




